
GRAND PRIX DES CEVENNES 2019
EVOLUTION

Essais Qualificatifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/0 Le 23/03/2019 à 12:25
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 9 PASQUET MARC

Pass 3 1:34.397

Pass 20 2:59.300 1 1:24.903 **

Pass 37 4:23.270 2 1:23.970 *

Pass 54 5:46.573 3 1:23.303 *

Pass 69 7:09.946 4 1:23.373

Pass 86 8:33.213 5 1:23.267 *

In 103 10:05.234 6 1:32.021

Out 125 12:00.279

Pass 143 13:43.725 7 3:38.491

Pass 159 15:11.373 8 1:27.648

Pass 171 16:35.835 9 1:24.462



EVOLUTION
Essais Qualificatifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 2/0 Le 23/03/2019 à 12:25
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 10 ROCHEFORT CLAUDE

Pass 5 1:43.679

Pass 22 3:12.654 1 1:28.975 *

Pass 40 4:42.573 2 1:29.919

Pass 61 6:14.186 3 1:31.613

Pass 78 7:42.637 4 1:28.451 *

Pass 96 9:10.983 5 1:28.346 *

Pass 112 10:39.359 6 1:28.376

Pass 128 12:08.147 7 1:28.788

In 145 13:57.700 8 1:49.553

Out 163 15:32.626



EVOLUTION
Essais Qualificatifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 3/0 Le 23/03/2019 à 12:25
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 17 SLIMANE JEAN

Pass 19 2:30.676

Pass 36 4:01.678 1 1:31.002 *

Pass 52 5:31.332 2 1:29.654 *

Pass 68 6:59.772 3 1:28.440 *

Pass 85 8:27.434 4 1:27.662 *

Pass 102 9:54.994 5 1:27.560 *

Pass 118 11:22.039 6 1:27.045 *

Pass 134 12:49.196 7 1:27.157

Pass 148 14:16.392 8 1:27.196



EVOLUTION
Essais Qualificatifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 4/0 Le 23/03/2019 à 12:25
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 24 DEPIEDS MICHEL

Pass 11 1:50.757

Pass 28 3:22.976 1 1:32.219 *

Pass 45 4:53.774 2 1:30.798 *

Pass 62 6:25.098 3 1:31.324

Pass 79 7:56.084 4 1:30.986

Pass 97 9:26.921 5 1:30.837

Pass 114 10:58.230 6 1:31.309

Pass 129 12:28.731 7 1:30.501 *

Pass 146 13:59.909 8 1:31.178

Pass 162 15:31.154 9 1:31.245

Pass 173 17:02.748 10 1:31.594



EVOLUTION
Essais Qualificatifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 5/0 Le 23/03/2019 à 12:25
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 27 GABARD FLORENT

Pass 10 1:50.117

Pass 27 3:18.985 1 1:28.868 *

Pass 43 4:45.077 2 1:26.092 *

Pass 59 6:11.570 3 1:26.493

Pass 76 7:37.676 4 1:26.106

Pass 93 9:04.651 5 1:26.975

Pass 109 10:30.862 6 1:26.211

Pass 124 11:57.478 7 1:26.616

Pass 140 13:23.571 8 1:26.093

Pass 154 14:50.461 9 1:26.890



EVOLUTION
Essais Qualificatifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 6/0 Le 23/03/2019 à 12:25
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 28 CADET JEROME

Pass 13 1:56.830

Pass 32 3:36.905 1 1:40.075 *

Pass 49 5:11.670 2 1:34.765 *

Pass 65 6:43.558 3 1:31.888 *

Pass 80 8:12.028 4 1:28.470 *

Pass 98 9:40.229 5 1:28.201 *

Pass 115 11:08.006 6 1:27.777 *

Pass 131 12:37.322 7 1:29.316

Pass 147 14:07.514 8 1:30.192

Pass 164 15:35.561 9 1:28.047



EVOLUTION
Essais Qualificatifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 7/0 Le 23/03/2019 à 12:25
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 29 VUILLEMIN DIDIER

Pass 7 1:49.191

Pass 26 3:18.368 1 1:29.177 *

Pass 44 4:45.840 2 1:27.472 *

Pass 60 6:13.649 3 1:27.809

Pass 77 7:40.536 4 1:26.887 *

Pass 95 9:08.385 5 1:27.849

Pass 110 10:36.853 6 1:28.468

Pass 127 12:04.529 7 1:27.676

Pass 141 13:32.773 8 1:28.244

Pass 157 15:00.746 9 1:27.973



EVOLUTION
Essais Qualificatifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 8/0 Le 23/03/2019 à 12:25
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 33 SANDERS GEREMY

Pass 9 1:49.692

Pass 25 3:17.270 1 1:27.578 *

Pass 42 4:43.335 2 1:26.065 *

Pass 57 6:09.166 3 1:25.831 *

Pass 74 7:33.602 4 1:24.436 *

Pass 91 8:58.621 5 1:25.019

Pass 105 10:24.928 6 1:26.307

Pass 121 11:49.701 7 1:24.773

Pass 138 13:18.849 8 1:29.148

Pass 155 14:51.542 9 1:32.693



EVOLUTION
Essais Qualificatifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 9/0 Le 23/03/2019 à 12:25
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 48 PERRIN CHRISTOPHE

Pass 12 1:56.571

Pass 30 3:35.795 1 1:39.224 *

Pass 47 5:10.830 2 1:35.035 *

Pass 64 6:43.424 3 1:32.594 *

Pass 82 8:15.380 4 1:31.956 *

Pass 99 9:45.655 5 1:30.275 *

Pass 116 11:15.898 6 1:30.243 *

Pass 132 12:46.282 7 1:30.384

Pass 149 14:17.566 8 1:31.284

Pass 166 15:46.787 9 1:29.221 *

Pass 175 17:18.820 10 1:32.033



EVOLUTION
Essais Qualificatifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 10/0 Le 23/03/2019 à 12:25
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 67 KRAUSZ OLIVIER



EVOLUTION
Essais Qualificatifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 11/0 Le 23/03/2019 à 12:25
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 68 SCHNELL OLIVIER

Pass 14 1:57.032

Pass 31 3:36.396 1 1:39.364 *

Pass 48 5:11.422 2 1:35.026 *

Pass 67 6:46.011 3 1:34.589 *

Pass 84 8:19.537 4 1:33.526 *

Pass 101 9:53.135 5 1:33.598

Pass 119 11:27.424 6 1:34.289

Pass 135 13:01.106 7 1:33.682

Pass 151 14:34.016 8 1:32.910 *

Pass 169 16:08.183 9 1:34.167



EVOLUTION
Essais Qualificatifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 12/0 Le 23/03/2019 à 12:25
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 81 MULLER BERENGER

Pass 4 1:42.950

Pass 21 3:10.456 1 1:27.506 *

Pass 38 4:37.250 2 1:26.794 *

Pass 55 6:04.939 3 1:27.689

Pass 72 7:31.451 4 1:26.512 *

Pass 90 8:58.411 5 1:26.960

Pass 106 10:25.494 6 1:27.083

Pass 122 11:50.814 7 1:25.320 *

Pass 137 13:16.221 8 1:25.407

In 156 14:59.719 9 1:43.498

Out 161 15:21.631



EVOLUTION
Essais Qualificatifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 13/0 Le 23/03/2019 à 12:25
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 91 SEDDIKI ANTHONY

Pass 8 1:49.454

Pass 24 3:16.967 1 1:27.513 *

Pass 39 4:42.464 2 1:25.497 *

Pass 56 6:08.227 3 1:25.763

Pass 73 7:32.763 4 1:24.536 *

Pass 89 8:57.995 5 1:25.232

Pass 104 10:23.205 6 1:25.210

Pass 120 11:48.766 7 1:25.561

Pass 136 13:13.294 8 1:24.528 *

Pass 152 14:37.303 9 1:24.009 *

Pass 168 16:01.506 10 1:24.203



EVOLUTION
Essais Qualificatifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 14/0 Le 23/03/2019 à 12:25
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 112 MOISAN PHILIPPE

Pass 16 1:59.928

Pass 33 3:37.283 1 1:37.355 *

Pass 50 5:12.404 2 1:35.121 *

Pass 66 6:44.870 3 1:32.466 *

Pass 83 8:15.908 4 1:31.038 *

Pass 100 9:47.287 5 1:31.379

Pass 117 11:18.076 6 1:30.789 *

Pass 133 12:49.054 7 1:30.978

Pass 150 14:19.622 8 1:30.568 *

Pass 167 15:50.821 9 1:31.199



EVOLUTION
Essais Qualificatifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 15/0 Le 23/03/2019 à 12:25
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 118 GUITARD MICHEL

Pass 17 2:07.777

Pass 34 3:51.623 1 1:43.846 *

Pass 51 5:31.232 2 1:39.609 *

Pass 70 7:10.292 3 1:39.060 *

Pass 87 8:49.123 4 1:38.831 *

In 111 10:39.115 5 1:49.992

Out 144 13:54.899

Pass 165 15:41.472 6 5:02.357



EVOLUTION
Essais Qualificatifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 16/0 Le 23/03/2019 à 12:25
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 176 VUILLERMET RICHARD

Pass 18 2:14.600

Pass 35 3:59.095 1 1:44.495 *

Pass 53 5:41.071 2 1:41.976 *

Pass 71 7:25.045 3 1:43.974

Pass 94 9:07.118 4 1:42.073

Pass 113 10:48.880 5 1:41.762 *

Pass 130 12:28.959 6 1:40.079 *

In 160 15:11.941 7 2:42.982



EVOLUTION
Essais Qualificatifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 17/0 Le 23/03/2019 à 12:25
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 223 GIORDANA JEROME

Pass 6 1:48.208

Pass 23 3:16.213 1 1:28.005 *

Pass 41 4:43.027 2 1:26.814 *

Pass 58 6:09.599 3 1:26.572 *

Pass 75 7:34.169 4 1:24.570 *

Pass 92 8:59.739 5 1:25.570

Pass 107 10:26.028 6 1:26.289

Pass 123 11:54.700 7 1:28.672

Pass 139 13:19.052 8 1:24.352 *

Pass 153 14:43.850 9 1:24.798

In 170 16:22.394 10 1:38.544



EVOLUTION
Essais Qualificatifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 18/0 Le 23/03/2019 à 12:25
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 414 BASSINOT JEAN-FRANCOIS

Pass 15 1:57.318

Pass 29 3:30.355 1 1:33.037 *

Pass 46 5:01.975 2 1:31.620 *

Pass 63 6:32.616 3 1:30.641 *

In 81 8:14.460 4 1:41.844

Out 88 8:51.187

Pass 108 10:30.574 5 2:16.114

Pass 126 12:02.026 6 1:31.452

Pass 142 13:34.340 7 1:32.314

Pass 158 15:06.818 8 1:32.478

In 172 16:52.556 9 1:45.738

Out 174 17:06.166


